IMAVERA do LBSTE - MT

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

0043

PORTARIA N". 042/2007

Súmula: Transfere Sessão Legislativa Ordinária
Regimental do dia 30 de abril de 2007 para o dia 02 de
maio de 2007.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO
LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ERALDO GONÇALVES FORTES, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento
Intemo;

Considerando o feriado nacional do dia do trabalhador no dia 1° de maio.

Considerando o § 1° do Artigo24 da Lei Orgânica Municipal - "As reuniões
marcadas para as datas estabelecidas no caput serão transferidas para o primeiro dia útil
subsequente quando recaírem em sábados, domingos ou feriados."

RESOLVE:

Art. 1° - Fica transferida para o dia 02 de maio de 2007, as 17:00 horas, a Sessão
Legislativa Ordinária do dia 30 de abril de 2007.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no mural da
Câmara Municipal, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CAMARA MUNIICPAL,
Em 24 de abril de 2007.

Vereador ERALDO GONÇALVES FORTES
Presidente

ír-
Tel. (66) 3498-3590/3498-1734

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera 11 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT www.
'.camarapva.mt.gov.hr

TERMO DE recebimento DA PORTARIA N". 042/2007
DO DIA 24 DE ABRIL DE 2007

ASSINATURAdata e

hora
VEREADOR

ANGELIN DOS SANTOS BARALDI

íris justina rossato

JOSÉ ALECIO MICHELON

JOSE GONZAGA TONON

JOSE LUIZ BORTOLO

LUIZ CARLOS MAGALHAES SILVA
J£ky|ç3

OSVALDO GAVIOLI

VALDIR MACHADO SILVEIRA PINTO

WALMIR ZELIZ DOS SANTOS

Declaro porá os devidos fins,

referido (A)]SaÊmi£i.íí2A2ÍFoi cAcodo n
mural de Publicação da
Câmara fcifc-ntelpal de Prlma>ei«a do W"

flmno o

Canotoi-rt OJ

-